
Uchwała  Nr XXXIII/ 223/2006 

Rady Miasta Ostrów Mazowiecka z dnia 27 czerwca 2006 roku 

 

w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania planów finansowych 

Miejskiego Domu Kultury i Miejskiej Biblioteki Publicznej w Ostrowi Mazowieckiej za  

I półrocze  

 

Na podstawie art. 198.ust.2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych  

( Dz.U.Nr 249,poz.2104 z późn. zm.) uchwala się , co następuje: 

 

§1 

1. Określa się zakres i formę informacji o przebiegu wykonania planów finansowych     

      Miejskiego Domu Kultury i Miejskiej Biblioteki Publicznej w Ostrowi Mazowieckiej   

       za I półrocze zgodnie z ust.2. 

2. Informację ,o której mowa w ust.1 , opracowuje się w formie tabelarycznej i opisowej 

w szczegółowości nie mniejszej niŜ w planie finansowym. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

       Przewodniczący Rady Miasta 

              mgr Jerzy Mincewicz 

 


